[bookmark: _GoBack]Decreto Legislativo Nº 011/2018.

PUBLICA A EMENDA A LEI ORGANICA Nº 001/818 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

VANDERLEI DA ROSA, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul,
FAZ SABER que a Câmara de Vereadores Aprovou e  Eu publico o seguinte:
DECRETO LEGISLATIVO
Art. 1º É publicada no Mural de Publicação da Câmara de Vereadores, Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, site da Câmara de Vereadores na Internet e na pagina da RD News a Emenda a Lei Organica nº 001/18.
Art. 2º Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogas disposições em contrario.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES,     13 de novembro de 2018.

			Vereador Vanderlei da Rosa
				   Presidente